本人持有的威帝电子股份，在申报离任 6 个月后的 12 个月内通过证券交易所挂

牌交易出售威帝电子股票数量占所持有威帝电子股票总数的比例不得超过

50%”。

根据中国证监会〔2015〕18 号规定，从 2015 年 7 月 8 日起 6 个月内，公

司控股股东和持股 5%以上股东（以下并称大股东）及董事、监事、高级管人员

不得通过二级市场减持本公司股份，6 个月后按证监会相关规定执行。截至本核

3

查意见出具之日，上述股东均严格执行了所作出的股份锁定承诺。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人不存在对公司的非经营性资

金占用情况，公司也不存在对该限售股份持有人的违规担保情况。

五、中介机构核查意见

保荐机构根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《证券

发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律法规

和规范性文件的要求，对威帝股份本次限售股份上市流通情况进行了认真核查。

经核查，保荐机构认为：

1、威帝股份本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合相关法律

法规的要求；

2、威帝股份本次解禁限售股份持有人严格履行了公司首次公开发行股票并

上市时所作出的承诺；

3、截至本核查意见出具日，威帝股份关于本次限售股份流通上市的信息披

露真实、准确、完整。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为 12,339,000 股；

本次限售股上市流通日期为 2016年 5月 27日；

首发限售股上市流通明细清单

序

号

股东

名称

持有限售股

数量

持有限售

股占公司

总股本比

例

本次上市流通

数量（单位：

股）

剩余限售股

数量

1 白哲松  2,412,000  2.01%  2,412,000  -

2 王彦文  2,412,000  2.01%  2,412,000  -

3 宿凤琴  2,313,000  1.93%  2,313,000  -

4 冯  鹰  2,313,000  1.93%  2,313,000  -

5 吕友钢  963,000  0.80%  963,000  -

6 吴鹏程  963,000  0.80%  963,000  -

7 崔建民  576,000  0.48%  576,000  -

4

8 张铁军  387,000  0.32%  387,000  -

合计 12,339,000 10.28% 12,339,000 -

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条

件的流通

股份

境内自然人持有股份 90,000,000 -12,339,000 77,661,000

有限售条件的流通股份合计 90,000,000 -12,339,000 77,661,000

无限售条

件的流通

股份

A股 30,000,000 12,339,000 42,339,000

无限售条件的流通股份合计 30,000,000 12,339,000 42,339,000

股份总额  120,000,000 - 120,000,000

八、上网公告附件

《民生证券股份有限公司关于哈尔滨威帝电子股份有限公司首次公开发行

限售股解禁的核查意见》

特此公告。

哈尔滨威帝电子股份有限公司  董事会

2016年5月20日